
DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

1 

ATTO DIRIGENZIALE 
 

 
La presente determinazione, ai sensi del  
comma 3 art. 20 DPGR n. 443/2015,  
è pubblicata in data odierna all’Albo on line di  
questa Sezione dove resterà affissa  
per dieci giorni lavorativi. 
 
 
 
 

N. 1242 del  29/10/2020                        

del Registro delle Determinazioni 
 
 

Codice CIFRA: 106 /DIR/ 2020/01242 
 

 
 
OGGETTO: D.G.R. n. 952 del 25/06/2020 “Articolo 6, comma 2, decreto legislativo 30 marzo 2001,n. 
165/2001. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022”. Approvazione piano assunzionale anno 2020”. 
Indizione di procedura selettiva per l’eventuale copertura di n. 74 posti appartenenti alla categoria “C” 
Posizione economica C1 – a tempo pieno e indeterminato, di cui n.52 per il profilo di “Istruttore 
amministrativo/contabile” e n. 22 per il profilo di “Istruttore tecnico”, mediante progressione verticale 
riservata al personale interno. Integrazione elenco ammessi con riserva alle successive fasi della 
procedura selettiva Area Amministrativa. 
 
 
Il giorno  29/10/2020  in Bari, nella sede della Sezione Personale e Organizzazione via Celso Ulpiani, 10 - 
BARI. 
 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE  
 

Visti gli articoli 4 e 5 della L. R. n. 7/1997; 
Vista la Deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/07/1998; 
Visto l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;  
Visto l’art. 18 del decreto legislativo n. 196/2003 come novellato dal decreto legislativo 101/2018 in 
merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;  
Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni – autonomie locali;  
Vista la D.G.R. n. 1518 del 31 luglio 2015 recante “Adozione del modello organizzativo 
denominato“Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale ‐ MAIA. 
Approvazione Atto di Alta Organizzazione”;  
Visto il D.P.G.R. n. 443 del 31 luglio 2015 “Adozione del modello organizzativo denominato “Modello 
Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale ‐ MAIA. Approvazione Atto di Alta 
Organizzazione”;  

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore ☐ Servizio 

Tipo materia ☐ Altro 

Privacy ☐ SI 

Pubblicazione integrale ☐ SI 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

2 

Vista la D.G.R. n. 201 del 20 febbraio 2018 di conferimento dell’incarico ad interim di direzione della 
Sezione Personale e Organizzazione al dott. Nicola Paladino; 
Vista la determinazione n. 14 del 5 maggio 2020 con cui si è conferito l’incarico di direzione del “Servizio 
Reclutamento e Contrattazione” al dott. Mariano Ippolito;  
Vista la D.G.R. n. 497 del 27 marzo 2018 “Art. 6, comma 2, decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 Piano 
dei fabbisogni triennale 2018-2020 e definizione Piano assunzionale 2018”, come modificata ed integrata 
dalla DGR n. 1322 del 18 luglio 2018; 
Vista la D.G.R. n. 886 del 15 maggio 2019 “Art. 6, Co. 2, decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 Piano 
dei fabbisogni triennale 2019-2021 e definizione Piano assunzionale anno 2019” come modificata ed 
integrata dalla DGR n. 2410 del 19 dicembre 2019; 
Visti i criteri delle progressioni verticali di cui all’art. 22 comma 15 del decreto legislativo n.75/2017 
approvati con Deliberazione della Giunta regionale n. 1499 del 2 agosto 2019 e successivamente 
modificati e riapprovati con Deliberazione della Giunta regionale n. 1116 del 16 luglio 2020;  
Vista la D.G.R. n. 952 del 25 giugno 2020 “Art. 6, comma 2, decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
Piano dei fabbisogni triennale 2019-2021 e definizione Piano assunzionale anno 2020”;  
Vista la determinazione n. 1229 del 23 ottobre 2020 avente ad oggetto “D.G.R. n. 952 del 25/06/2020 
Articolo 6, comma 2, decreto legislativo 30 marzo 2001,n. 165/2001. Piano dei fabbisogni triennale 2020-
2022”. Approvazione piano assunzionale anno 2020. Indizione di procedura selettiva per l’eventuale 
copertura di n. 74 posti appartenenti alla categoria “C” Posizione economica C1 – a tempo pieno e 
indeterminato, di cui n.52 per il profilo di “Istruttore amministrativo/contabile” e n. 22 per il profilo di 
“Istruttore tecnico”, mediante progressione verticale riservata al personale interno. Esclusione e 
Ammissione con riserva alle successive fasi della procedura selettiva”; 
Viste le relazioni delle Responsabili incaricate di P.O. “Reclutamento” e “Contenzioso del 
reclutamento”confermate dal dirigente del Servizio Reclutamento e Contrattazione.  
 
Premesso che: 
 
Con determinazione n. 1229 del 23 ottobre 2020 il dirigente della Sezione Personale e Organizzazione ha 
ammesso con riserva alle successive fasi della procedura selettiva de qua, n. 79 candidati per l’Area 
Amministrativa e n. 35 candidati per l’Area Tecnica. 
 
Con pec del 23 ottobre 2020 acquisita al prot. della Sezione Personale AOO_106/17712 del 26 ottobre 2020, 
la dipendente, Musci Maria, già ammessa per l’area Tecnica, ha segnalato l’assenza del proprio nome 
nell’elenco dei candidati dell’Area Amministrativa, pur essendo in possesso dell’attestazione di consegna 
della sua domanda di ammissione alla procedura selettiva per progressione verticale relativa alla medesima 
area.  
 
È stato verificato che l’istanza di partecipazione alla procedura selettiva per progressione verticale per 
l’Area Amministrativa è stata acquisita agli atti della Sezione al prot. AOO_106/RIS/357 del 11 settembre 
2020 e che non è stata inserita nell’elenco delle candidature dell’Area Amministrativa pervenute 
all’indirizzo pec del Servizio Reclutamento entro la data del 15 settembre 2020, termine ultimo di scadenza 
dell’avviso. 
 
Verificato altresì, dagli esiti dell’istruttoria preliminare esperita dal Servizio Reclutamento e Contrattazione, 
ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso, che la candidatura per l’Area Amministrativa della sig. ra Musci risulta 
ammissibile con riserva alle successive fasi della procedura selettiva. 
 
Tutto ciò premesso, occorre procedere ad integrare le istanze di partecipazione alla procedura selettiva per 
l’Area Amministrativa di cui alla Determinazione n. 1229 del 23 ottobre 2020 con la candidatura della 
dipendente Musci Maria.  



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

3 

A seguito dell’integrazione sopra evidenziata, risulta pertanto che, alla scadenza del termine di quaranta 
giorni fissato nell’Avviso, hanno fatto domanda n. 84 candidati per l’Area Amministrativa che qui di seguito 
si elencano: 
 

Candidati Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

1.  ATTANASIO LUCA 

2.  BARTOLOTTA GIOVANNI CESARE 

3.  BECCARI VERONICA 

4.  BRUNO ESTER 

5.  CAGGESE COSTANTINO 

6.  CANNITO ROCCO 

7.  CAPONE FRANCESCA ROMANA 

8.  CARETTO COSIMA 

9.  CARRISI RAFFAELLA 

10.  CARRISI GIUSEPPE 

11.  CASO DANIELA INES 

12.  CHIELLA ANTONIO 

13.  COLAVITA SERGIO 

14.  COLETTA ROSARIA 

15.  COTUGNO PATRIZIA 

16.  COVELLI FRANCESCO ERMANNO 

17.  CRISTINO VITO 

18.  DE ANGELIS VILMA 

19.  DELLI CARRI RAFFAELLA 

20.  DI MARIO ANNA MARIA 

21.  DURANTE ANNA RITA 

22.  FASIELLO CLAUDIO 

23.  FERRAZZANO  MICHELE 

24.  FRAGASSO ANNARITA 

25.  GALATI ANGELA 

26.  GIORGIO PIETRO 

27.  GIORGIO  BENITO 

28.  GIOVANE  ANNA RITA 

29.  GIOVANELLI ANNA MARIA 

30.  GRASSI MANUEL 

31.  GUIDA GIUSEPPE 

32.  IARUSSI ROBERTA 

33.  LA MANNA EMILIO 

34.  LA RICCIA GIUSEPPE 

35.  LAMORGESE GIUSEPPE 

36.  LAMURAGLIA DONATO 

37.  LASORSA ANNA MARIA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

4 

Candidati Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

38.  LIEGI SALVATORE 

39.  LOCAPUTO LEONARDO 

40.  LOCURCIO ANTONELLA 

41.  LOIZZI TERESA 

42.  MACCHIA PASQUALE 

43.  MALLARDI MICHELE 

44.  MANICONE IRENE 

45.  MARCHESE EMILIO 

46.  MARINO ANDREA 

47.  MARTIRADONNA ANGELANTONIO 

48.  MASELLI FRANCO 

49.  MELE FRANCESCO 

50.  MELIOTA TERESA 

51.  MILANO MARIA CARMELA 

52.  MILAZZO  ANGELA 

53.  MONACO MARIA CONCETTA 

54.  MONTE ANGELO 

55.  MONTELEONE FRANCESCO 

56.  MUNDI MARIA ANTONIETTA GINA 

57.  MUSCHITIELLO NICOLA 

58.  MUSCI MARIA 

59.  PAGLIALONGA RITA GABRIELLA 

60.  PARADISO MICHELE 

61.  PASTORE LAURA 

62.  PERRICCI CATERINA 

63.  PETRONE GIANCARLO 

64.  PETRONE LIVIO 

65.  PIARULLI NUNZIA ELISABETTA 

66.  PIRATO ANNARITA 

67.  PISTILLO GIUSEPPINA 

68.  PLANTERA PIERO 

69.  POTENZA MICHELE 

70.  PRIORE ANGELO 

71.  RANIERI MATTEO 

72.  RITOLI DANIELE 

73.  SANTORO GIUSEPPE 

74.  SCARAMUZZI DORIANA 

75.  SCARDICCHIO SEBASTIANO 

76.  SUSANNA ELVIRANNA 

77.  TARTAGLIA MICHELE 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

5 

Candidati Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

78.  TAURO MARIAPIA 

79.  URSITTI ALESSANDRO 

80.  VACCA  PAOLO 

81.  VAIRA ANGELO 

82.  VARRASO MARINA 

83.  VECCHIOLLA DONATO 

84.  VENTURA MASSIMO 

 
 

Occorre, altresì, visto l’esito dell’istruttoria preliminare sull’istanza di partecipazione per l’Area 
amministrativa della sig.ra Musci Maria, ammettere con riserva la dipendente alle successive fasi della 
procedura selettiva per l’Area Amministrativa e per l’effetto integrare l’elenco degli ammessi con riserva di 
cui alla DD. 1229 del 23 ottobre 2020. 
A seguito dell’integrazione sopra evidenziata, sono ammessi con riserva alle successive fasi della procedura 
selettiva per l’Area Amministrativa n. 80 candidati qui di seguito elencati:   
 

Ammessi Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

1.  ATTANASIO LUCA 

2.  BARTOLOTTA GIOVANNI CESARE 

3.  BECCARI VERONICA 

4.  BRUNO ESTER 

5.  CAGGESE COSTANTINO 

6.  CANNITO ROCCO 

7.  CAPONE FRANCESCA ROMANA 

8.  CARETTO COSIMA 

9.  CARRISI RAFFAELLA 

10.  CARRISI GIUSEPPE 

11.  CASO DANIELA INES 

12.  CHIELLA ANTONIO 

13.  COLAVITA SERGIO 

14.  COLETTA ROSARIA 

15.  COTUGNO PATRIZIA 

16.  COVELLI FRANCESCO ERMANNO 

17.  CRISTINO VITO 

18.  DE ANGELIS VILMA 

19.  DELLI CARRI RAFFAELLA 

20.  DI MARIO ANNA MARIA 

21.  DURANTE ANNA RITA 

22.  FASIELLO CLAUDIO 

23.  FERRAZZANO  MICHELE 

24.  FRAGASSO ANNARITA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

6 

Ammessi Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

25.  GALATI ANGELA 

26.  GIORGIO PIETRO 

27.  GIORGIO  BENITO 

28.  GIOVANE  ANNA RITA 

29.  GIOVANELLI ANNA MARIA 

30.  GRASSI MANUEL 

31.  GUIDA GIUSEPPE 

32.  IARUSSI ROBERTA 

33.  LA MANNA EMILIO 

34.  LA RICCIA GIUSEPPE 

35.  LAMURAGLIA DONATO 

36.  LASORSA ANNA MARIA 

37.  LIEGI SALVATORE 

38.  LOCURCIO ANTONELLA 

39.  MACCHIA PASQUALE 

40.  MALLARDI MICHELE 

41.  MANICONE IRENE 

42.  MARCHESE EMILIO 

43.  MARINO ANDREA 

44.  MARTIRADONNA ANGELANTONIO 

45.  MASELLI FRANCO 

46.  MELE FRANCESCO 

47.  MELIOTA TERESA 

48.  MILANO MARIA CARMELA 

49.  MILAZZO  ANGELA 

50.  MONACO MARIA CONCETTA 

51.  MONTE ANGELO 

52.  MONTELEONE FRANCESCO 

53.  MUNDI MARIA ANTONIETTA GINA 

54.  MUSCHITIELLO NICOLA 

55.  MUSCI MARIA  

56.  PAGLIALONGA RITA GABRIELLA 

57.  PARADISO MICHELE 

58.  PASTORE LAURA 

59.  PERRICCI CATERINA 

60.  PETRONE GIANCARLO 

61.  PETRONE LIVIO 

62.  PIARULLI NUNZIA ELISABETTA 

63.  PIRATO ANNARITA 

64.  PISTILLO GIUSEPPINA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

7 

Ammessi Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

65.  PLANTERA PIERO 

66.  POTENZA MICHELE 

67.  PRIORE ANGELO 

68.  RITOLI DANIELE 

69.  SANTORO GIUSEPPE 

70.  SCARAMUZZI DORIANA 

71.  SCARDICCHIO SEBASTIANO 

72.  SUSANNA ELVIRANNA 

73.  TARTAGLIA MICHELE 

74.  TAURO MARIAPIA 

75.  URSITTI ALESSANDRO 

76.  VACCA  PAOLO 

77.  VAIRA ANGELO 

78.  VARRASO MARINA 

79.  VECCHIOLLA DONATO 

80.  VENTURA MASSIMO 

 
 

 
 

VERIFICA AI SENSI DEL D. lgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

 
La pubblicazione del presente atto all’albo on line, salve le garanzie previste  dalla  legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti  amministrativi,  avviene  nel  rispetto  della  tutela  alla  riservatezza dei cittadini, 
secondo quanto disposto dal D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente 
regolamento regionale n. 5/2006 e dal Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 
giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla  pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili. 

 
 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 118/2011 E SUCCESSIVE MODIFICHE E 
INTEGRAZIONI 

  
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.” 
 

 
 
 
 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

8 

 
D E T E R M I N A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
- di integrare l’elenco delle istanze di partecipazione alla procedura selettiva per l’Area Amministrativa di 

cui alla Determinazione n. 1229 del 23 ottobre 2020 con l’istanza della dipendente Musci Maria; 
- di ammettete con riserva alle successive fasi della procedura selettiva per l’Area Amministrativa la sig.ra 

Musci Maria e per l’effetto integrare l’elenco dei candidati ammessi con riserva di cui alla Determinazione 
n. 1229 del 23 ottobre 2020, come di seguito indicato:   

 

Ammessi Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

1.  ATTANASIO LUCA 

2.  BARTOLOTTA GIOVANNI CESARE 

3.  BECCARI VERONICA 

4.  BRUNO ESTER 

5.  CAGGESE COSTANTINO 

6.  CANNITO ROCCO 

7.  CAPONE FRANCESCA ROMANA 

8.  CARETTO COSIMA 

9.  CARRISI RAFFAELLA 

10.  CARRISI GIUSEPPE 

11.  CASO DANIELA INES 

12.  CHIELLA ANTONIO 

13.  COLAVITA SERGIO 

14.  COLETTA ROSARIA 

15.  COTUGNO PATRIZIA 

16.  COVELLI FRANCESCO ERMANNO 

17.  CRISTINO VITO 

18.  DE ANGELIS VILMA 

19.  DELLI CARRI RAFFAELLA 

20.  DI MARIO ANNA MARIA 

21.  DURANTE ANNA RITA 

22.  FASIELLO CLAUDIO 

23.  FERRAZZANO  MICHELE 

24.  FRAGASSO ANNARITA 

25.  GALATI ANGELA 

26.  GIORGIO PIETRO 

27.  GIORGIO  BENITO 

28.  GIOVANE  ANNA RITA 

29.  GIOVANELLI ANNA MARIA 

30.  GRASSI MANUEL 

31.  GUIDA GIUSEPPE 

32.  IARUSSI ROBERTA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

9 

Ammessi Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

33.  LA MANNA EMILIO 

34.  LA RICCIA GIUSEPPE 

35.  LAMURAGLIA DONATO 

36.  LASORSA ANNA MARIA 

37.  LIEGI SALVATORE 

38.  LOCURCIO ANTONELLA 

39.  MACCHIA PASQUALE 

40.  MALLARDI MICHELE 

41.  MANICONE IRENE 

42.  MARCHESE EMILIO 

43.  MARINO ANDREA 

44.  MARTIRADONNA ANGELANTONIO 

45.  MASELLI FRANCO 

46.  MELE FRANCESCO 

47.  MELIOTA TERESA 

48.  MILANO MARIA CARMELA 

49.  MILAZZO  ANGELA 

50.  MONACO MARIA CONCETTA 

51.  MONTE ANGELO 

52.  MONTELEONE FRANCESCO 

53.  MUNDI MARIA ANTONIETTA GINA 

54.  MUSCHITIELLO NICOLA 

55.  MUSCI MARIA  

56.  PAGLIALONGA RITA GABRIELLA 

57.  PARADISO MICHELE 

58.  PASTORE LAURA 

59.  PERRICCI CATERINA 

60.  PETRONE GIANCARLO 

61.  PETRONE LIVIO 

62.  PIARULLI NUNZIA ELISABETTA 

63.  PIRATO ANNARITA 

64.  PISTILLO GIUSEPPINA 

65.  PLANTERA PIERO 

66.  POTENZA MICHELE 

67.  PRIORE ANGELO 

68.  RITOLI DANIELE 

69.  SANTORO GIUSEPPE 

70.  SCARAMUZZI DORIANA 

71.  SCARDICCHIO SEBASTIANO 

72.  SUSANNA ELVIRANNA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

10 

Ammessi Area Amministrativa 

N. COGNOME NOME 

73.  TARTAGLIA MICHELE 

74.  TAURO MARIAPIA 

75.  URSITTI ALESSANDRO 

76.  VACCA  PAOLO 

77.  VAIRA ANGELO 

78.  VARRASO MARINA 

79.  VECCHIOLLA DONATO 

80.  VENTURA MASSIMO 

 
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e 

nella sezione Avvisi di Selezione Pubblica del sito internet della Regione Puglia 
concorsi.regione.puglia.it; 

- che la pubblicazione del presente provvedimento nel sito internet della Regione Puglia 
concorsi.regione.puglia.it ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

 

 

 

Il presente provvedimento: 

 sarà pubblicato all’albo on line di questa Sezione; 

 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale, in 
copia all’Assessore al Personale; 

 sarà pubblicato sul B.U.R.P. e nella sezione Avvisi di Selezione Pubblica del sito internet della 
Regione Puglia concorsi.regione.puglia.it; 

 adottato in un unico originale è composto da un numero complessivo di n. 16 pagine. 
 

 
 
 
 
 
 

dott. Nicola PALADINO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SERVIZIO RECLUTAMENTO MOBILITA’ E CONTRATTAZIONE 
 

 
www.regione.puglia.it 

11 

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto 
delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 
I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati 
personali secondo la normativa vigente. 
 
 
 
Il responsabile P.O. Contenzioso del Reclutamento   Il responsabile P.O. del Reclutamento 
Roberta Rosito       Rosa Antonelli 
 
 
 
 
 
 
Il dirigente del Sevizio Reclutamento e Contrattazione 
dott. Mariano Ippolito 
 


		2020-10-29T14:59:12+0100


		2020-10-29T15:21:12+0100


		2020-10-29T16:48:54+0100


		2020-10-30T11:51:08+0100




